
Iesvētīts luteriskās baznīcas pamatakmens
Svētdien, 7. septembrī, tika ie

svētīts Salaspils evaņģēliski luteriskās 
draudzes Kristus miera baznīcas pamat
akmens, pulcējot kuplu skaitu ticīgos 
un citus interesentus. Kā zināms, tad 
šobrīd luterticīgie savus dievkalpoju- 
mus notur Salaspils novada domes 
laulību zālē, taču aptuveni pēc diviem 
gadiem viņiem jau būs savs dievnams. 
No 17. gs. 30.gadiem līdz 20.gs. vidum 
luterāņu draudze par savām mājām sau
ca Sv. Jura baznīcu Daugavas krastā, 
kura Padomju laikā tikusi izpostīta, par 
ko tagad liecina drupas ar uzstādīto 
metāla krustu.

Salasp ils evaņģēliski lu teriskās 
draudzes mācītāja Sarmīte Fišere patei
cās visiem draudzes locekļiem par sadar
bību un vienotību, par  ticību... Grūtības un 
dažādi pārbaudījumi luterticīgos ir tikai 
saliedējuši un šobrīd draudze ar lūgša
nām un dziesmām gaida, kad varēs vērt 
sava dievnama durvis un dzirdēt baznīcas 
zvanu skaņas.

Šajā svarīga jā  brīdī k lā tesošos 
uzrunāja arī arhibīskaps Jānis Vanags, 
kurš a icināja tic īgos pārdom āt, ko šis 
notikums katram nozīmē un kādas ce

rības ar to saistās; “Aiciniet visus savā 
dievnamā iekšā! Jūs paši esat kā Dieva 
nams no dzīviem akmeņiem ce lts!” Ikšķi
les iecirkņa prāvests Modris Īvāns, kurš 
arī bija Ieradies uz pamatakmens iesvētī
šanu, atzīmēja: “Svētums ir Tava nama 
jaukums. Mūžīgi...” .

Skanot dziesmām, baznīcas pama
tos tika iemūrēta kapsula ar vēstījumu nā
kamajām paaudzēm. Šajā vēstījumā, ko 
parakstīja mācītāja S. Fišere, arhibīskaps

No kreisās: Ikšķiles iecirkņa prāvests 
Modris Īvāns, arhibīskaps Jānis Vanags 
un Salaspils evaņģēliski luteriskās 
draudzes mācītāja Sarmīte Fišere.

J. Vanags, luterāņu draudzes priekšniece 
A. Ozoliņa, domes priekšsēdētājs J. Put
niņš, Ikšķiles iecirkņa prāvests M. Tvans 
un pārstāvis no būvfirmas “ Klempmers 
un dēli” , tika ievietots Lieldienu spredi
ķis, draudzes locekļu vārdi, evaņģēliski 
luterskās draudzes vēsture, akmens no 
Mozus kalna un krusta zīme.

Salaspils novada domes priekšsē
dētājs Juris Putniņš sveica luterticīgo drau
dzi ar tik svarīgo notikumu un atzīmēja, 
ka pašiem savs dievnams tikai kuplinās 
ticīgo skaitu, jo  šobrīd Salaspils novada 
domes laulību zāles telpas, kur pašlaik 
notiek dievkalpojumi, nav tik ietilpīgas kā 
vajadzētu. Priekšsēdētājs arī atzina, ka šis 
ir laimīgais trešais pamatakmens, kura 
Iesvētīšanā viņš ir piedalījies un piebilda, 
ka agrāk, uzsākot savas darba gaitas Sa
laspilī, viņam licies, ka šeit trūkst baznīcas 
zvanu skaņas.

Kā pastāstīja būvfirmas IK “Klemp
mers un dēli” vadītājs Aivars Kokins, tad 
topošais dievnams ir paredzēts aptuveni 
400 cilvēkiem. Pie dievnama ir paredzēts 
arī auto stāvlaukums un parks; dievnama 
krusts tiks uzstādīts 36 metru augstumā.

A rh ite k tū ra s  p ro je k tu  lu te rāņu

Dievnama pamatos tiek iemūrēta kapsu
la ar vēstījumu nākamajām paaudzēm. 
Attēlā: mācītāja Sarmīte Fišere.

baznīcai izstrādāja arhitekte Gunta Grau
dupe, kura ir projektējusi dievnamus arī 
cituviet Latvijā.

Jāpiebilst, ka dievnama celtniecība 
norisināsies par pašas draudzes līdzek
ļiem, ziedojumiem un draudzei piederošo 
nekustamo īpašum u pārdošanas, taču 
kāpjošās inflācijas dēļ, iespējams, ar šiem 
līdzekļiem varētu nepietikt, bet Sarmīte 
Fišere un draudzes locekļi cer, ka atbalstī
tāju viņiem netrūks!

Salaspils memoriāla teritorijā blakus jaunajai administrācijas ēkai top kāda 
piemiņas vieta. Šeit vairāki vīri no Vācijas pilsētas Brēmenes veido II pasaules karā 
kritušo vācu kareivju atdusas vietu.

“ Mēs esam divpadsm it atvaļināto kareivju grupa, kas neatrodas aktīvā dienestā, 
un mūsu misija ir šeit, brīvā dabā, izveidot tādu kā kareivju kapsētu,” pastāstīja viens 
no grupas locekļiem -  Vilfrīds Krumms. Pirms dažiem gadiem atklājās, ka Salaspils 
memoriāla teritorijā ir vācu kara gūstekņu kapi, kur atdusas 284 vācu armijas bijušie 
karavīri un virsnieki. Atbilstoši Latvijas un Vācijas starpvalstu līgumiem par kapiem 
valstu teritorijā rūpējas tā valsts, kuras karavīri šeit ir apglabāti, tādēļ, kā pastāstīja 
memoriāla direktors Juris Vrubļevskis, vācieši ar Brāļu kapu komitejas starpniecību 
veica šeit Izpēti un vēlāk arī pasūtīja kapu labiekārtošanas projektu. Piemiņas vietas 
projektu izstrādājusi Salaspils arhitekte Inese Grundule. Šeit tiks izveidoti arī speciāli 
celiņi, piemiņas vietai apkārt būs akmens siena, bet bērza krusta vietā būs piemiņas 
ansambļa centrs ar stabilas konstrukcijas krustu.

Atvaļinātais pulkvežleitnants Vilfrīds arī pastāstīja, ka Brāļu kapu komiteja ik 
gadu sūta atvaļinātos kareivjus kādā misijā, kuru organizācija sauc par “ Mieru starp

valstīm un mieru pār mirušajiem cilvēk
iem” . Pats Vilfrīds Krumms ir strādājis arī 
Polijā, Latvijā un Francijā. Latvijā strādājis 
līdzīgā misijā pirms 5 gadiem. Tā arī viņu 
ir iedvesmojusi Sigulda un Rīga ar savu 
neparasto skaistumu un vēsturi.

Finansējuma daļu piemiņas vietas 
labiekārtošanas darbu veikšanai piešķīra 
Vācijas pilsētas Brēmenes pašvaldība, 
bet ar to nebija pietiekam i, tādēļ daļu 
naudas saziedoja iedzīvotāji.

Atvaļinātie kareivji jau ir devušies 
m ā jup , sa vukā rt v iņu  iesāk to  da rbu  
pabeigs profesionāli ce ltn ieki. Līdz ar 
to  Salaspils m em oriālu papild inās vēl 
viens apskates objekts ar dziļu vēstures 
nozīmi.

Atvaļinātie vācu kareivji Salaspils me- 
moriāla teritorijā veido piemiņas vietu 
kritušajiem biedriem.

Salaspils novada domes 
delegācija viesojās Finstervaldē

Salaspils, Finstervaldes un Finspongas pilsētu 
mēri kopā ar Finstervaldes dziedoņiem.

I

19 .0 9 .2 0 0 8  Nr.18 (4 4 8 )

Izglītība

Lolita Trukšāne,
sabiedrisko attiecību speciāliste

Salaspils sadraudzības 
pilsētā Finstervaldē augusta 
beigās norisinājās tradicio
nālie pilsētas dziesmu svētki 
“Sāngerfest”. Šie svētki ir se
na tradīcija, kas aizsākusies 
1899. gadā.

Šajos svētkos Finsterval- 
des pašvaldība bija aicinājusi 
piedalīties arī sadraudzības pil
sētu delegācijas, la  bija lieliska 
iespēja finstervaldiešiem atkal 
satikties ar Finspongas (Zviedri
ja) un Salaspils pārstāvjiem, kā 
arī ar draugiem no Francijas un 
Nīderlandes. Salaspils novadu 
šajā vizītē pārstāvē ja  dom es 
priekšsēdētājs J. Putniņš, kul
tūras nama “Enerģētiķis” direktore I. Caunīte, kultūras metodiķe I. Trofimoviča un 
sabiedrisko attiecību speciāliste L. Trukšāne. Salaspils delegācija bija ielūgta gan 
oficiālajā pieņemšanā pie Finstervaldes birģermeistera, gan aktīvi piedalījās īpaši vie
siem veidotajā kultūras programmā, kā arī iepazinās ar vācu kolēģu pieredzi pilsētas 
svētku organizēšanā.

Svētku laikā pilsētas galvenā iela tiek atvēlēta ielu kafejnīcām un mūziķiem, 
kuri uz vairākām skatuvēm priecē pilsētniekus ar dažādu žanru mūziku. “Sāngerfest” 
pasākumos aktīvi piedalās arī vietējie uzņēmēji, dekorējot savu veikalu skatlogus ar 
svētku atribūtiem, tā piešķirot pilsētai vienotu stilu un svētku noskaņu. Svētkus vai
nago krāšņs gājiens, kurā visas iedzīvotāju grupas cenšas sevi parādīt interesantāk.

Gan viesmīlīgie finstervaldieši, gan arī citu sadraudzības pilsētu pārstāvji tika 
aicināti piedalīties nākamā gada Salaspils novada svētkos. Gaidīsim viesos!

Salaspils memoriāla teritorijā 
top pieminas vieta



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

20 0 8 . gada 10. septembra kārtējā domes sēdē:
Izska to t ja u tā ju m u  pa r bud že ta  lī
dzek ļu  iz lie to jum u , p iešķ ir finanšu  
līdzekļus:

sa lasp ilie tes dalībai pasaules če m 
p ionā tā  R oga in ingā  Igaun ijā ; 
k /n  “ R īg a va ” k o n c e rta  “ P asaku  
s tā s ti” o rgan izēšana i; 
do tāc ija i p e d a g o g u  a lgām  šī gada  
p irm a jam  sem estrim .

D om e no lem j p iln va ro t pašva ld ības 
SIA “V a lgum s -  S ” iesn ieg t p ro jek ta  
p ie te ikum u p ro jek tam  “ Ū denssaim - 
n iecības s is tēm as attīstība S a iasp ilī” 
un p re te n d ē t uz K ohēz ijas  fo n d a  
līdz finansē jum a saņem šanu. 
N oslēdz līgum u ar SIA “Valgum s -  S ”

p a r ū d e n sa p g ā d e s , kana lizāc ijas , 
n o te k ū d e ņ u  savākšanas , n o va d ī
šanas un a ttīrīšanas p a ka lpo ju m u  
sn iegšanu .
Pagarināti dz īvo jam o  te lp u  īres te r
m iņ i S ko las  ie lā 7 un Raiņa ie lā 17a 
p rivā tpe rsonām .
A pstip rinā ti zem es gaba lu  G a ism as 
ielā 22/1, G aism as ielā 20/2 un Gais
m as ie lā  2 0 /1 , S a la s p ils  n o v a d ā  
p riva tizāc ijas  no te ikum i.
Izbe idz  zem es lie tošanas ties ības  
a r d /s  “ L a k s tīg a la ” uz lie to š a n ā  
p iešķ irto  zem i S a lasp ils  novadā, jo  
šīs zem es lie to tā js  nav izm an to jus i 
do tās tiesības iesn ieg t zem es izp irk

šanas p iep ras ījum u  zem es vien ība i 
d /s  “ Laks tīga la ” .
N osaka  a p g rū tin ā ju m u s  zem es ga 
ba lam  D ienvidu  ie lā  7, Salaspilī. 
D om e atļau j izs trādā t zem es ierīcī
bas p ro je k tu s  īpašum iem  R ubeņu 
ie la 5 un G riezes ie la 14, S a lasp ils  
novadā, n e m a ino t p lā n o to s  zem ju  
lie tošanas m ērķus -  m azstāvu dzī
vo jam ā  apbūve .
P iekrīt sada līt S IA “ M ILINA” p ie d e 
rošo nekus tam o  īpašum u  -  d a u d z 
dzīvok ļu  dz īvo jam o  m āju  C eru ie lā 
1, S a lasp ilī, sa d a lo t to  a tsev išķās  
dzīvo jam ās te lpu g ru p ā s  un katra i 
n o sa ko t ja u n u  patstāvīgu  adresi.

20 08 . gada 19. septembris

N o lem j ve ik t izm a iņas  A d m in is tra 
tīvās k o m is ija s  sas tāvā , ie k ļa u jo t 
ta jā  S a la s p iis  n o v a d a  B ū vva ld e s  
b ū v in s p e k to ru  V la d is lavu N au d u - 
š ē v ic u  un ie v ē lē t p a r k o m is ija s  
p rie kšsē d ē tā ja  v ie tn ie ku  ko m is ija s  
locek li -  ga lveno  a rh itek tu  Jān i Šrē- 
deru .
izska to t jau tā jum u  par a tte ikšanos 
no  p irm p irk u m a  tie s īb ā m , d o m e  
no lem j a tte ikties no v is iem  p iedāvā
ta jiem  nekustam ajiem  īpašum iem .

ledzīvotāju zināšanai

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Sīļi” , Doles salā, Salaspils novadā, 
Rīgas rajonā.

Pamatojoties uz Salaspils novada domes 2008.gada 27.augusta sēdes protokola Nr.18 38.§ sēdes proto
kola pielikumu Nr.32, tiek uzsākta detālplānojuma izstrāde 2. zemes gabalam “Sīļi” , Doles salā, Salaspils 
novadā, Rīgas rajonā ( kadastra nr.80310080232). Detālplānojuma izstrādes vadītāja -  Kristīne Purvlīce. 
Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana ir Lauksaimniecības zemes (teritorijas) (LS). Laika posmā no 
2008.gada 5.oktobra līdz 30.oktobrim ar detālplānojuma projekta izstrādes materiāliem var iepazīties un 
iesniegt rakstiskus priekšlikumus Salaspils novada domes būvvaldē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī. Informāciju 
arī var iegūt pie izstrādes vadītājas -  Kristīnes Purvlīces, +37122306619.

Š.g. 29. augustā pabeigts autoceļa E67 posma A4 (Saulkalne) -  Bauska (Ārce) būvniecības ietekmes uz 
vidi novērtējuma (IVN) darba ziņojums.

Projektā paredzēts tilts pāri Daugavai ar pieslēgumu Daugavas labajā krastā autoceļam A4 ceļu mezgla 
krustojumā ar A6 pie Saulkalnes un Daugavas kreisajā krastā autoceļam P85 (orientējoši ceļa 7 km) un 
turpinājumā -  vairāki alternatīvi varianti Saulkalnes savienošanai ar Ārci aiz Bauskas, veidojot Iecavas un 
Bauskas apvedceļus, kā arī noslēdzot Rīgas apvedceļa loku bez Rīgas HES tilta izmantošanas.

Ietekmes uz vidi novērtējumā vērtēti kopskaitā 24 piedāvātās trases varianti, kas komplektējas no jaun- 
būvējamiem ceļa posmiem un paplašināmiem esošā A7 ceļa posmiem dažādās kombinācijās. Darba 
ziņojuma izstrādes gaitā konstatēti šādi fakti:

-  ietekme uz vidi ir nelabvēlīgāka tiem variantiem, kas iet pa līdz šim neskartām teritorijām, un mazāk 
nelabvēlīga tiem, kas vairāk izmanto esošā ceļa posmus,

-  visi piedāvātie trases varianti ir īstenojami, nevienam nav konstatēti izslēdzoši trūkumi, tomēr limitējošs 
faktors ir Bauskas dabas parka šķērsojums, kas īstenojams tikai un vienīgi tādā gadījumā, ja visas 
ieinteresētās puses vienojas par to kā vienīgo iespējamo risinājumu.

Šī gada 15. septembrī Salaspils novada domē notika ietekmes uz vidi novērtējuma darba ziņojuma 
sabiedriskā apspriešana.

Līdz š.g. 30. septembrim var sūtīt rakstiskus priekšlikumus par paredzēto darbību Vides pārraudzības 
valsts birojam (Rūpniecības iela 23, LV-1045 Rīga).

Ir zināms indekss

I. oktobra pensiju indeksācijai
Lai aizsargātu pensionārus no dzīves dārdzības p ieaugum a un saglabātu viņu 

pirktspēju līdzšinējā līmenī, šī gada 1 .oktobrī indeksēs visas valsts pensijas, kas ne
pārsniedz 225 latus.

Jauno pensijas apmēru katrs pensionārs varēs aprēķināt pats, pašreizējo pensiju 
(neieskaitot p iem aksu par darbu līdz 1996.gadam) reizinot ar a tb ilstošo Indeksu.

Pensijas, kuru apm ērs nepārsniedz 150 latus, indeksēs, p iem ēro jo t koeficientu 
1,1731. Savukārt pensijām, kuru apmērs pārsniedz 150 latus, taču nepārsniedz pieckār- 
šu valsts sociālā nodrošinā jum a pabalstu jeb  225 latus, p iem ēros indeksu 1,1574.

Tās pensijas, kuru apm ērs līdz šī gada 1.aprīlim nepārsniedza 150 latus, taču 
pēc aprīļa indeksācijas pārsniedza 150 latus, indeksēs, p iem ērojot indeksu 1,0457. 
Šis indekss kopā ar aprīļa Indeksu 1,1068 veido to pašu indeksu, kas oktobra indek
sācijā tiek piem ērots pārējām šīs grupas pensijām (1,1574).

O ktobrī Indeksēs arī atlīdzības par darbspēju  zaudējum u un atlīdzības par 
apgādnieka zaudējum u. Tām piem ēros indeksu 1,1574. Tā, piemēram, ja  pašlaik c il
vēks saņem 120 latu pensiju, tad pēc indeksācijas viņa pensija būs 140,77 lati (120 
X 1,1731 =  140,77).

Saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes sniegto inform āciju, patēriņa cenu 
pieaugum a tem ps turp ina samazināties.

Atgādinām, ka piemaksa, kas piešķirta pie vecum a pensijas par apdrošināšanas 
stāžu līdz 1996.gadam , nav pensijas sastāvdaļa, līdz ar to  netiek indeksēta.

Šogad oktobrī indeksēs visas valsts pensijas, kas nepārsniedz 225 latus -  gan 
vecuma, gan invaliditātes, gan izdienas un apgādnieka zaudējum a pensijas.

Ilona Jurševska,
LM Komunikācijas departamenta direktore,

Ilze Svikliņa,
LM Komunikācijas departamenta sabiedrisko attiecību speciālistePaziņojums

SIA“Estonian, Latvian & Lithuanian Environment  (adrese-Skolas iela 10-8, Rīgā, LV1010, tālr. 67242411, 
www.environment.lv) paziņo, ka tiek uzsākta dabas aizsardzības plāna izstrāde īpaši aizsargājamai dabas 
teritorijai -  dabas parkam “Doles sala”. Teritorija atrodas Rīgas rajona Salaspils novadā.

Uzsākot dabas aizsardzības plāna izstrādi, tiek organizēta informatīvā sanāksme, kurā dabas aizsardzības 
plāna Izstrādātāji iepazīstinās ar dabas aizsardzības plāna izstrādes mērķiem, izstrādes procesu un plāno
tajām aktivitātēm. Uzaicinām visus, kam ir interese par dabas parka aizsardzību un apsaimniekošanu, tajā 
skaitā zemes īpašniekus, piedalīties dabas aizsardzības plāna izstrādes informatīvajā sanāksmē, kura no
tiks 2008. gada 8. oktobrī plkst. 15:00 Salaspils novada domes sēžu zālē Salaspilī, Līvzemes ielā 8.

Jau divpadsmit gadus par aktualitātēm novadā iedzīvotājus turpina 
informēt Salaspils informatīvā raidprogramma jeb

Salaspils TV.
Salaspils ziņas tiek raidītas katru ceturtdienu pl.21.00  

Baltcom  ziņu kanālā TV24.
Firmas A rd i klienti Silavā Salaspils ziņas var skatīties atsevišķā kanālā 

katru piektdienu ar atkārtojumiem līdz katras nākamās nedēļas ceturtdienai
Salaspils ziņas ir iespēja noskatīties arī internetā pašvaldības 

mājas lapā: www.salaspils.lv sadaļā ra id īju m i.

Salaspils novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestāde

''JĀŅTĀRPIŅŠ" aicina darbā
SPORTA (ritma deju) 

SKOLOTĀJU
Prasības:
•  augstākā pedagoģiskā izglītība 

(vai studē atbilstošā fakultātē);
•  augsta atbildības sajūta un labas orga

nizatora spējas:
• izpratne par dejas mācīšanas pamatprin

cipiem.
Kontakttālruņi: 26474172; 67942682. 

e-pasts: ebelska@inbox.lv

SALASPILS SĀKUMSKOLA 
aicina darbā

SĀKUMSKOLAS SKOLOTĀJU 
un PIRMSSKOLAS SKOLOTĀJU

2008./2009. mācību gadā. 
tālr.;7980020 vai 29418836.

Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde

''JĀŅTĀRPIŅŠ" aicina darbā 
MŪZIKAS SKOLOTĀJU

Prasības:
• augstākā pedagoģiskā izglītība (vai studē atbilstošā fakultātē);
• augsta atbildības sajūta un labas organizatora spējas.

Kontakttālruņi: 26474172; 67942682. e-pasts: ebelska@ inbox.lv

Salaspils I. vidusskola S 0 0 8 ./2 0 0 9 . m. g.

aicina darbā
• medmāsu;
• izglītības psihologu (7. -12. klasēm);
• speciālo pedagogu.

Tālr.: 67947253; 29205549.

2008. gada rudenī kārtējo reizi tiek komplektēta

grupa sagatavošanas kursiem 
Eksāmenam LR pilsonības 

iegūšanai.
Interesenti var iepriekš pietikties pa tālruņiem: 

29586433; 67981024
Ārvalstnieku un bezvalstnieku lietu komiteja

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja 

Ginta Zēberga

Ir zināms indekss 
i. oktobra pensiju indeksācijai

Ilona Jurševska,
LM Komunikācijas departamenta direktore,

Ilze Svikliņa,
LM Komunikācijas departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste

2

VAS “Latvijas Valsts Ceļi”
kontakttālrunis vides jautājumiem 29277744 

kontakttālrunis tehniskiem jautājumiem 29265467

Paziņojums

Paziņojums

http://www.environment.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ebelska@inbox.lv
mailto:ebelska@inbox.lv


2 0 0 8 . gada 19. septembris
Apmaksāta reklāma

Pārdod
1-ist. dzīvokli HES rajonā. Lietuviešu 
projekts, 4. stāvs, PVC logi, visas 
komunikācijas. Tālr.: 25921550; 
29870359.
1-ist. dzīvokli -  39m2 Dienvidu ielā. 
Labā stāvoklī, Tālr.:26254376.

Vai maina 2-ist. dzīvokli (lietuviešu 
projekts) pret 1-ist. dzīvokli. Tālr.: 
26983739.
Vai maina 2-ist. dzīvokli -  49m2 8. 
stāvā pret 3-ist. dzīvokli (ar piemak
su). Ir remonts, pie mājas bērnu 
laukums. Tālr: 26476480.

2-ist. dzīvokli Enerģētiķu ie lā -  
46,1 m2. 103. sērija, ķieģeļu māja, 
3/5, saules pusē. Ne dārgi. Tālr.: 
28893234.

2-ist. dzīvokli Celtnieku 18,
2. stāvs, ķieģeļu māja, 103. sērija. 
Starpniekus lūdzam netraucēt! Tālr.: 
26765434; 26563230.

2-ist. dzīvokli ar visām ērtībām. Pēc 
remonta. Tālr.:29127310.

2-ist. dzīvokli Daugavas 1,4 . stāvs. 
Bez starpniekiem. Tālr.:29935053.

3-ist.dzīvokli Gaismas ielā, 103. sēri
ja, 71 m2, 2/3. Pakešu logi, iestiklota 
lodžija, remonts. Cena -  Ls 55000. 
Tālr.:26387575.

3-ist. dzīvokli ZA ciematā, ķieģeļu 
mājas 1 .stāvā. 57m 2, saulains, 
istabas izolētas, stāvoklis vidu
vējs. Iespēja kvalitatīvi pārplānot. 
Skaists zaļš pagalms. Vienošanās 
par izdevīgu cenu. Tālr.: 29277448; 
26199498.

3-ist. divu līmeņu dzīvokli Nometņu 
ielā 40,3. stāvs, 94,4 m2, individuālā 
gāzes apkure un ūdens uzsildīšana. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 29397473.

Vai maina 4-ist. dzīvokli Enerģētiķu 
ielā. 5/9, labs remonts. Izskatīs jeb- 
kuru piedāvājumu! Tālr.:26582059.

4-ist. dzīvokli -  76,6 m2 Skolas ielā 
3,4 . stāvs, iestiklota lodžija (3,3 m2). 
Bez starpniekiem. Tālr.:29397473.
Telpas -  37m 2 M iera ielā. Ir ie
spējam s pārtaisīt par dzīvokli. 
Tālr.:26990200.

Ratiņtelpu veikala ierīkošanai Dien
vidu ielā. Tālr.:25932953.

G arāžu  ko o p e ra tīv ā  “A to m s”. 
Tālr.:29597600.

G arāžu  ko o p era tīvā  “A to m s”. 
Tālr. :29115014.

Vai maina māju Dolē -  190 m2, 
pilna apdare, zem e -  1200 m2 
pret 1-2-ist. dzīvokli. Ar piemaksu. 
Tālr.:29725240.
Ar nelielu pirmo iemaksu 2-stāvu 
māju Ogrē -  120m2 4 istabas. Ze
me -  1200m2. Blakus pilsētas cen
tram. Tālr.:22456464.

Jaunu, pilnībā aprīkotu, mēbelētu 
rindu māju Salaspils centrā - 1 1 5m2, 
zeme -  200km2, Cena -  LVL 105 
000. Tālr.:29250166.

2-stāvu māju Ievu ielā 2 - 1 z e 
m e  -  1270 m2. Mājai nepieciešams 
remonts. Tālr:29737430.

2-stāvu māju Ogrē - 1 2 0 m 2, blakus 
centram. 4 istabas, virtuve -  18m2, 
terase, liela vannasistaba, pakešu 
logi, mājai jauns jumts. Kluss rajons, 
blakus sabiedriskais transports. 
Tālr.:22456464.

S aulainu vasarnīcu -  1100 m2 
kooperatīvā “Lakstīgala”. Blakus 
ezers un priežu mežs. Līdz Salas
pils centram 7 km. Latvenergo ved 
elektrību. Ir aka. Ir divas zemes 
grāmatas.Tālr. :29847657.________

Zemi privātmāju un mazstāvu apbū
vei - 1 0000m2 Jaunajā HES ciematā 
starp Baznīcas un Silmaļu ielām, 
netālu no dzelzceļa. Blakus visas ko
munikācijas. ZG. Cena -39EUR/m2. 
Tālr.:26820938; ilze1236@inbox.lv

Apbūves gabalu  Sm ilgu ie lā -  
2600m 2, 20Ls/m 2, ir pro jekts , 
pam ati, e lektrība. Klusā vietā. 
Tālr.:26549430.
Zemes gabalu -  950 m2 d/s "Lak
stīgala”. Ir ZG, aka, siltumnīca. 
Tālr.:29137515.
Zem i -  1085  m 2, S ila  ie la  3. 
Elektrības pieslēgums, ir gāze. 
Tālr. :29179067.

Skaldītu malku ar piegādi no Salas
pils malkas laukuma. Tālr.:29470850; 
67385366.

Melnzemi, smiltis, šķembas. Ar pie- 
gādi. Tālr.:29470856._____________
Koka durvis -  208x88 un 208x78. TV 
galdiņu. Tālr.: 29957596.__________

Kolekciju -  pastmarkas un nozīmī
tes, mazos kalendārīšus. Vai atdod 
muzejam. Tālr.: 29953641.________

Sausu malku, kā arī lētāku. Tālr.: 
29169382.

Kokmateriālus celtniecībai. Plašs 
sortiments, piegāde, neierobežots 
darba laiks. Tālr.:29246568.

Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegā
dāšu dzīvesvietā. Tālr.: 29133312; 
4228618.
Visa veida jumta segumus(arī papild- 
elementi) un metāla konstrukcijas. 
Labas cenas un atlaides, dažādas 
krāsas, garantija līdz 30 gadiem. 
Tālr.:26360938.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa 
forma, viss komplekts, ražota Itālijā, 
jauna. Sēdoša. Steidzami, lēti. Tālr.: 
29938985.

Pērk
Lauku māju Salaspils novadā. 
Tālr.:29495001.

Maina
2 - ist. dzīvokli Daugavas 1 pret
3 - ist. dzīvokli. Bez starpniekiem. 
Tālr.:29935053.

2-ist. dzīvokli kūrorta centrā Bul
gārijā ar jaunām m ēbelēm pret 
2-ist. dzīvokli Rīgā vai Rīgas rajonā. 
Tālr.:25928466.

Māju Ikšķilē pret dzīvokli Salaspilī. 
Ar piemaksu. Tālr.:29250166.

4-ist. dzīvokli -  85m2, 4. stāvs, ne
tālu no domes pret diviem 2-ist. 
dzīvokļiem. Tālr.:26703441.

2-stāvu māju O grē -  120m 2, 4 
istabas, virtuve -  18mm2, Blakus cen
tram, zeme -  600m2. Mājai jauns 
jumts, pakešu logi. Pret dzīvokli! 
Izskatīsim visus piedāvājum us. 
Tālr.:22456464.

īrē
Sieviete ar 8 gadus vecu meitu ista
bu. Vēlams netālu no 2. vidusskolas. 
Tālr.:28654807.
Strādājošs jauns pāris dzīvokli Sa
laspilī. Kārtība, tīrība un regulāra ap- 
maksa garantēta. Tālr.:26754230.

Pāris 1-ist. dzīvokli S a lasp ilī. 
Tālr. :28818273.

Uz ilgāku laiku 2-ist. dzīvokli HES 
rajonā. Tālr.:26459619.___________

1-ist. dzīvok li S a lasp ilī. Tālr.: 
20019379.
S teidzam i garāžu kooperatīvā  
“Enerģētiķis”. Uz ilgāku laiku! Tālr.: 
25969121; 67946114; 27826121.

Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Tālr.: 
26537456.
Garāžu Salaspilī, Gaismas ielā. Ie
spējams Ilglaicīgi. Tālr.: 28236186.

Izīrē
SIA “Maruss” telpas komercdarbī
bai Rīgas ielā 1a. Tālr.: 26413271

2-lst. dzīvokli. M ēbelēts . Tālr.: 
28382723.

Mājīgu pirtiņu netālu no Doles 
stacijas (līdz 15 cilvēkiem). Sa
m a k s a - simboliska par apkopi. 
Tālr.:28872591.

3-ist. dzīvokli ZA ciematā, ķieģeļu 
mājas 1 .stāvā. 57m 2, saulains, 
istabas izolētas.Tālr.: 29277448; 
67708747.

Pakalpojumi
Arhitekts piedāvā visa veida arhitek
tūras projektēšanu un saskaņošanu 
Salaspilī un citur. Tālr.:29683422.

Elektriķa pakalpojumi. Visu vei
du elektroinstalācijas darbi. Tālr.: 
28366781.
Autoceltņa pakalpojumi līdz 14 ton
nām, strēles garums (Izliece) 14,5m. 
Tālr.:29254739.

Kvalificēts meistars iebūvēs telpā pir
tiņu. Velc arī dažādus apdares dar
bus. Ir transports. Tālr.:28872591.

M a s ā ž a s . T ā lr.: 2 5 9 7 1 0 9 9 ;  
67940410.

Jaunajā šūšanas darbnīcā pēc 
individuāla pasūtījuma šuj sievie
šu un vīriešu apģērbu, aizkarus. 
Apģērbu labošana. Silmaļu 18. 
Tālr.:28340297.

S IA -N P  m ēbeles: izgatavojam  
kvalitatīvas korpusa mēbeles no 
lamināta, lamināta zāģēšana. Pēc 
pasūtījuma. Tālr.:26770519._______
Kravu pārvadājumi ar MB Sprinter 
(mēbeles, būvgruži, celtniecības 
materiāli). Tālr.:28614816.____

Šūšanas un apģērbu labošanas pa
kalpojumi .
A u toceltņa MAZ p aka lpo jum i. 
Tālr.:29254739.
Santehnikas darbi. Tālr.:29996102.

Visa veida apdares darbi dzīvok
ļiem, mājām, ofisiem (reģipsis, 
griesti, sienas, tapetes, lamināts, 
flīzes, krāsošana, santehnika). 
Tālr.:29272632.

Rozešu izveide, elektromontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz au
tomātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! 
Tālr.:29578807.

Remonta -  apdares darbi. Flīzes, 
lamināts, reģipsis, tapetes, gries
ti, santehnika , e lektro tehn ika. 
Tālr.:26744441.

Evakuatora pakalpojumi visu dien
nakti. Tālr.:29225546.

Dzīvokļu, māju, ofisu remonts. 
Reģipsis, krāsošanas darbi, lami
nāts, piekaramie griesti utt. Fasā
des darbi. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.:29636416.

Virtuves pēc pasūtījuma -  projek
tēšana un izgatavošana. Skap
ji -  kupeja ar bīdāmām durvīm, 
Tālr.:29592587; 29259526.

Spiežu ābolu, bumbieru sulu Ogrē. 
Tālr.:29493067.

Zāles pļāvējs -  traktoriņš MTD 12 
Z.S.. Benzīns, pļaušanas platums-  
0,95 cm. 6 ātrumi, 5 augstumi. Ar 
savācējgrozu. Tālr.: 29229993.

Māju un dzīvokļu remonts -  elektro- 
montāža, vannu uzstādīšana, flīžu 
likšana, sanmezglu uzstādīšana, pie
karamie griesti, durvju uzstādīšana. 
Ātri un kvalitatīvi! Tālr.: 26864314.

Ekskavatora -  iekrāvēja paka l
pojum i. Bez brīvdienām . Tālr. 
26365660.
Ātra palīdzība Jūsu datoram. Re
monts, vīrusu dzēšana, uzstādī
šana, a p kalpošana, garantija, 
www.rsdators.lv. rs@rss.lv. Tālr.: 
26585582; 67294079.

Datorapmācība iesācējiem. WORD, 
EXCEL, Internet. Krievu valodā. 
Tālr.: 26096915.

Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomaiņa 
uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatī
vi. Tālr.:29554748.
Santehnikas darbi. Kvalitāte garan
tēta. Tālr.:26760964.

Granīta pieminekļu izgatavošana, 
pārdošana un uzstādīšana Dārziņu 
175. Tālr.:26434252.

Metāla durvju, garāžas vārtu, balko
nu restu, margu, parasto un auto
mātisko vārtu izgatavošana, veco 
slēdzeņu maiņa, mākslinieciskie 
kalumi. Kvalitatīvi. Tālr.:29554748; 
26764848.

Pieaudzēju zīda skropstas (8 -  
1 0 -12  mm). Pieredze -  2 gadi. 
Kvalitatīvi materiāli. Ļoti kārtīgi. 
Pirmā pieaudzēšana -  Ls15. Skrop
stu izrotāšana ar akm entiņiem . 
Tālr.:29498029.

M asāža: klasiskā, relaksējošā, 
antice lu līta . G aism as terap ija . 
Tālr. :29512677.

Būvgružu un sadzīves atkritumu 
izvešana 5 -8 -1 0  m3 konteineros. 
Tālr.:26819414.

Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledus
skapju, veļas mazgājamo mašīnu 
rem onts m ājās Jums Izdevīgā  
laikā. Mērenas cenas. Garantija. 
Tālr.:7113903;7375440;26329990.

V isa  v e id a  s a n te h n ik a s  d a r
bi. Ātri, kvalitatīvi, ar garantiju. 
Tālr.:22366864.

Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.:7946472 ; 29213019.

Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža. Ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. Tālr.:26566994.

Santehnikas pakalpojumi. Radiato
ru, duškabīņu, vannu uzstādīšana 
un maina. Tālr.:26864314.

Sertificēta būvuzrauga pakalpojumi. 
Tālr.:29244627.

M īļdzīvnieku veterinārā prakse  
Salaspilī, M iera 3. Darba laiks: 
P.,O .,T .,Pk.:9.30-16.00; S :10-13 . 
Terapija, vakcinācija, ķirurģija, steri- 
lizācija u.c. Tālr.:26274224._______

Visa veida santehnikas darbi. Radia
toru, trubu maiņa u.c. Tālr.:26317026; 
29437964.
Kārtridžu uzpildīšana printeriem, kse
roksiem, faksiem. Tālr.:29547550.

Dažādi
“21. gs. Mazulis” aicina bērnus ve
cumā no 2 līdz 7 gadiem uz nodar
bībām intelektuālajai attīstībai pēc 
Zaiceva metodes. Krievu valoda, ma
temātika, mājturība. Tālr.:28802598; 
29649332.
SIA “Maruss” skaistumkopšanas sa
lonā frizētava, solāriji (intensīvais), 
kosmetologs (tālr.: 26473242), ma
sāža. Tālr.: 67947002.

Kafejnīca “O ran g e” M ierā ielā 
24b piedāvā garšīgus ēdienus no 
11:00 -  20:00, rīkojam banketus, 
kāzas, jubilejas. Tālr.: 67944240; 
29563887.

Salaspils Vēstis

SIA “Maruss” piedāvā krievu pirti 
ar baseinu un zāli svinībām. Tālr.: 
67947002; 26413271.

SIA “Maruss” kafejnīca piedāvā kom
pleksās pusdienas no Ls2,50, klāj 
galdus svinībām. Tālr.:29172124.

No 19. augusta atvērts jauns bērnu 
preču veikals. Piedāvā ratus, staigu
ļus, manēžas, gultiņas, apģērbus, 
bērnu kosmētiku, rotaļlietas. Mēs 
atrodamies Līvzemes 22/3. (sporta 
zāles ēkā). Tālr.:25998123._____

Kafejnīca “Orange” Miera ielā 24b 
piedāvā labi pavadīt laiku -  spēlēt 
biljardu, piektdienās un sestdienās 
deju mūzika no 23:00-5:00. Dar
ba laiks: pirmdiena -  ceturtdiena 
11:00-1:00; piektdiena -  11:00 
5:00; sestdiena -14 :00 -5 :00 ; Svēt
diena -1 4 :0 0 -1 :00. Tālr.:67944240 
29563887.

Aukle ar pieredzi. Var palīdzēt 
m ājsaim niecības darbos. Tālr.: 
26013755.

Auklīte ar pieredzi un medicīnas 
izglītību. Tālr.: 29919800._______

Auklīte uz pilnu slodzi. Pašai Ir 1,3 
g.v. dēliņš. Ir pieredze un atsauk
smes 2 bērniņu auklēšanā. Tālr.: 
28378501.
Fiziski stipra sieviete (60g.v.) bez 
kaitīgiem ieradumiem meklē darbu 
vakara, nakts maiņā (sarga, dežu
rantes, trauku mazgātājas vai kādu 
citu). Tālr.: 26860440.____________

Slimnieku kopēja, varu aprūpēt 
vientuļu cilvēku ar veselības problē
mām. Tālr.: 26983520.

Aukle, slimnieku kopēja. Varu palī
dzēt mājsaimniecības darbos, Tālr.: 
28267718.

G aidām  jauku, pacietīgu cilvē
ku, kurš pēcpusdienā 2 stundas 
kopā ar 1. un 3. klases skolnie
kiem atkārtos skolā iegūtās zinā
šanas. Tālr.:29331184; e-pasts: 
evita@lid.lv

Itāļu valodas privātskolotājai 8 ga
dus vecam latviešu puisītim. Tālr.: 
29409450.
Auklītei 2, 5 gadus vecam zēnam 2 
dienas nedēļā. Ieteicams runājoša 
latviešu valodā. Tālr.: 29758735.

Bārmenei/im, pavāra palīgam/dzei 
SIA “Maruss”. Tālr.:26413271.

SIA "LATICRETE Baltic , Ltd.” Aici
na darbā pārdošanas menedžeri 
(darbs Salaspilī). Tālr.:67221504; 
e-pasts: anita@laticrete.lv________

Frizierei, manikīrei, apkopējai, strād
niekam uz nepilnu slodzi, oficiantei, 
trauku mazgātājai (darbs nakts mai- 
ņās) SIA “Maruss”. Tālr.: 26413271.
Steidzīgi pārdevējai maizes ceptuvē 
Salaspilī.Tālr.: 7981004; 29424150.

Darbiniekiem riepu servisā. Tālr.: 
67942346; 28811388.
SIA “Salaspils N am i” sētniecei 
Dienvidu Ielas 9/3 jaunajai mājai 
Tālr.:27074567.

Jauniešiem vecumā līdz 25 gadiem 
celtniecībā. Zvanīt no 12:00-17:00. 
Tālr.: 29238543.

Bērnu a ttīs tīb a s  studija  "Baby Land" aicina bērnus:
• no dzimšanas līdz 1 g.v. -  “Baby fitness”
• no 1 g.v. līdz 2 g.v. -  “Es izzinu pasauli”
• no 3g.v. līdz 5 g.v. -  “Gribu visu zināt”, rokdarbi.

Organizējam dzimšanas dienas svinības! Tālr.: 26804601.

PIRTS KOMPLEKSS
Parka ielā 3 PIEDĀVĀ 

manikīra un pedikīra pakalpojumus 
Tālr.: 67942346; 28811388.

Piedāvā darbu

Meklē darbu

3

mailto:ilze1236@inbox.lv
http://www.rsdators.lv
mailto:rs@rss.lv
mailto:evlta@lid.lv
mailto:anita@laticrete.lv


Salaspils Vēstis

Dekoratīvi spoguļi ar zīmējumu !!!

Matēto un spoguļu līmeņu savienojum s  
rada neatkārtojam u faktūru spēli, uzdot 
garastāvokli interjerā, akcentē uzm anību  
un uzsver individuālitāti , piemēram  
skapja-kupejas.

SIA ALEXiJA

Arhitekts
piedāvā visa veida

projektēšanas
pakalpojumus. Izstrādāju ēku 

jaunbūvju rekonstrukcijas, 
renovācijas un pārplānošanas 

projektus. Pilna projektu saska
ņošana. Individuāla pieeja, elastī

gas cenas un termiņi.
Tālr.: 2 9 8 2 1 2 5 1 .

Restorāns-picērija

"4PĒDAS"
Salaspilī, Līvzemes ielā 2 

PIEDĀVĀ:
•  garšīgas maltītes un dzērienus 

•  banketu un konferenču zāli līdz 100 personām 
•  banketu un svinību zāli līdz 50 personām 

•  satelītu TV, WiFi Internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām. 

Darba laiks:
pl.10:00-23:00 Pt., S: 10:00-3:00 

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdzinešanai: tālr.: 67981080 
Banketi, semināri un konferences: Tālr.: 29401612

SIA "In Sensum"
sniedz pakalpojumus kapa vietu 
labiekārtošanā, apzaļumošanā

Piedāvājam granīta, 
kā arī cementa apmalītes, pieminekļus, 

kapu soliņus, melnzemi.
Atjaunojam pieminekļus.

Tel.: 25935766, 29658061.

Skolas 4b, Salaspils, 
Tālr./fakss: 67946015, 29906099 

www.cover.lv

SALASPILS V E T E R IN Ā R Ā  
K L ĪN IK A

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -19:00

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Piegāde par brī vu Rīgā un Rīgas raj. 
Malka var būt krāmēta un bērta. 

Standarta malkas pagales izmērs -  
27cm

(iespējams arī pēc klienta izvēles) 
Kravas minimālais daudzums -  3m3

ZVANIET: 26 498 491

2008. gada 19. septembris

Autoserviss
Salaspilī Meldru 115 PIEDĀVĀ: 

ritošo daļu remonts, 
metināšanas un citi darbi, 

dzinēju profilaktika un apkalpošana 
vācu un japāņu auto!

Tālr.: 27147541; 67216265.

SIA Ādažu Metāls''
Tērauda jumta un sienu profilu 

ražošana, papildelementi, 
jumta segumi 

Muižas iela 23, Ādaži 
Tel. 6 7385464 

Mob. 29242101, 22010911 
e-pasts: info@adazumetals.lv

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils. tlr./fakss: 67946650, E-mail: ldt3@lnbox.lv

Rīgas iela 53, Salaspils
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 - 19:00, sestdien 08:30 - 17:00

• SMILTS • ŠĶEMBAS 
• GRANTS 

• MELNZEME

Piegāde.
Tālr.: 29559020

Visa veida REKLĀMA Jūs meklējat dāvanu? METĀLAPSTRĀDE.
Izgatavo margas, kāpnes, metāla konstruk
cijas. Metināšanas darbi. Tālr.; 20087222.

Visa
v€ida

Kvaliatīvi!
PASITŅI no Ls2.

Skolas ielā 10, 
14. kab.
Tālr.: 28285330.
Darba laiks:
P: O; T; C;
Pk; S 10:00-18:00 
ar pārtraukumu 
13:00-14:00

DZIĻURBUMI. Tā lr.: 29158269.

D z iļu rb u m u  ie rīkošana . Tālr.: 28834478 .

MALKA
UN SKAIDU BRIKETES

Jūsu kamīnam Jums izdevīgā laikā. 
Piegāde Jūsu norādītajā adresē arī 

brīvdienās! Tālr.: 28667746

"Dienvidu aptiekā"
Dienvidu ieiā 3/1, Salaspilī

no 25. augusta līdz 30. septembrim

15% ATLAIDE
bērnu un pusaudžu vitamīniem

P lastikāta Iogi 
no profila

IDEAL 4000

5 - kameru sistēma, 
dziļums 70 mm.

Bezmaksas 
meistara izsaukšana 

mērījumiem pa tālr. 9546568

Dr. Beinert's

I z g a t a v o j a m :

metāla žogus 
vārtus
nožogojumus

M o b .t .2 9 5 7 8 7 7 1
Tel./fakss. 7946228

LOGI
Uzstādīšana. Apdare. 
Bezmaksas piegāde.

Garantija. Līzings.
Visa v e ida žalūzijas.
Sia “M a rIn ess”

Tālr.: 29107540, 29558929 
mariness2@inbox.l v

apavu 
remonts!

4

http://www.cover.lv
mailto:info@adazumetals.lv
mailto:ldt3@lnbox.lv


2 00 8 . gada 19. septembris
Iedzīvotāju zināšanai

S a laspils Vēstis

Jauno mācību gadu ievadījuši Zinību dienas 
svētki Salaspilī

Ar sauli, dziesmām, rotaļām un teātri Zinību dienas 
svētki Salaspilī pie kultūras nama “Rīgava” priecēja gan

lielus, gan mazus gudriniekus. Arī Nezinītis bija saņēmis 
dūšu un cieši nolēmis iet skolā. Zinītis kopā ar Burtiņiem 
un Zilbītēm, un dakteri Tabletiņu vēra vaļā Lielo Gudrības 
grāmatu, un brīnumi varēja tik sākties! Bērni spēlējoties 
mācījās ar Burvju feju, apguva Zinību dienai piemērotas 
gudrības -  Veselības, Drošības un Zinību ABC. Svētkos 
ciemojās arī bērnu draugi Runcis Rūdis, Bebrs Bruno un 
Valsts policijas Rīgas reģiona Kārtības policijas pārvaldes 
Nepilngadīgo prevencijas nodaļas vecākā inspektore Je- 
ļena Prišpetjeva. Par izzinošām dāvanām visiem Zinību 
dienas dalībniekiem bija parūpējusies Sabiedrības vese
lības aģentūra un “Procter & G am ble”. Ikviens saņēma 
noderīgu ceļvedi par skolas vecuma bērnu brīvā laika 
pavadīšanas Iespējām Salaspils novadā. “Labas sekmes 
mācībās!” novēl Nezinītis un viņa draugi.

Šovakar, 19. septembrī, pulksten 
19:00 visi mīļi gaidīti uz

KNUTA DIENAS
pasākumu

“Daudzinājums
PIEDERĪBAI”!

Kultūras nama “Enerģētiķis” deju zālē Salaspils dzejnie
ka Knuta Skujenieka dzejas vakars.

Viesos:
• literatūrkritiķe, literatūrzinātniece Inta Čaklā;
• Folkloras kopa “Krūmiņu dzim ta”

Ieeja brīva

Salaspils pensionāru kopa
aicina uz kārtējo saietu, 

šoreiz -  RUDENS RAŽAS IZSTĀDE.
Saiets notiks sestdien, 20. septembrī, 

pulksten 15:00 kultūras namā “Enerģētiķis”!

Programmā:
• Tikšanās ar deputātiem un Salaspils novada domes 

vadību;
• Iespēja izmērīt asinsspiedienu;
• Varēs iegādāties ekoloģiskās saimniecības “Līcīši” 

produkciju.

Rudens ražas izstādes ietvaros (no 20.09 līdz 25.09) 
aicinām līdz 20.09. pulksten 10:00 atnest savus dārzā 

izaudzētos dārzeņus, ziedus augļus utt.

Ieeja brīva

Kas? Kur? Kad? I
K/n "Rīgava"
■20.09.plkst.12:00 Mobilitātes nedēļas koncerts 
■24.09. plkst.19:00 VSIA “Latvijas Koncerti” programma “Pasaku stāsti” 
■4.10.plkst. 11.00 ciklā “Rīta kafija” tikšanās ar Dailes teātra aktrisi 

Esmeraldu Ermali
■ 17.10.plkst. 19:00 neatkarīgais teātris “Kabata” izrādīs Induļa Smiltē- 

na “Slieksni”
■20.10.plkst. 12:00 neatkarīgā teātra TT izrāde gan bērniem, gan 

lielajiem “Ķipars, Pipars”

K/n "Enerģētiķis"
■20.09.plkst. 18:00 koncerts “Babje ļeto” . Piedalās krievu dziesmu 

ansamblis “Otrada”. Ieeja brīva
■21.09.plkst. 16:00 animācijas filma “Vall-E” . Ieeja Ls 1,20. Bērniem, 

pensionāriem Ls 0,80
■24.09.plkst. 11:30 Daugavpils teātra viesizrāde bērniem “Sapņu 

karaļvalsts” . Ieeja Ls 1,50
■24.09.plkst. 19:00 Daugavpils teātra viesizrāde pieaugušajiem 

”Es ticu mūsu kopējai zvaigznei” . Ieeja Ls 2,- (iepriekšpārdošanā),
Ls 3,- (izrādes dienā)

■28.09.plkst.16:00 Krievu dzejas un mūzikas vakars Поетические 
облака” . Salaspilī dzīvojošo dzejnieku un mūzikas izpildītāju rado
šais vakars. Ieeja blīva

■28.09.plkst. 16:00 Piedzīvojumu filma “Mūmija: Pūķa imperatora 
kapenes” . Ieeja Ls 1,20. Bērniem, pensionāriem Ls 0,80 

■30.09.plkst. 16:00 “Veco ļaužu dienas” . Sadarbībā ar Pensionāru pa
domi veco ļaužu ekskursija pa Salaspili un pašdarbnieku koncerts. 
Ieeja brīva

Salaspils novada bibliotēkā
■no 22.09. -  Miķeli gaidīju / Kā savu brāli / Tas deva malciņu, / Tas 

kumosiņu. /Latv.t.dz./ Izstāde “Miķeļdiena”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■līdz 26.09. -  “Brīnumi, brīnumi -lieli un mazi, / paties! / No brīnu

miem nevar, / neviens nevar paslēpties! /Maija Laukmane/
Dzejas dienām veltīta izstāde

■līdz 26.09. Dzejniecei -  jubilārei, bērnu literatūras atbalstītājai Inesei 
Zanderei veltīta izstāde

■no 22.09. -  Miķeļdienai veltīta tematiska izstāde

Dienvidu filiālbibliotēkā
■Līdz 25.09. -  Izstāde “Baltijas jūras diena”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■līdz 4.10. -  Izstāde “Bērnu grāmatu autore Inese Zandere”

Aicinām pieteikties B kategorijas autovadītāja kursos! 
Apmācība Salaspils novada kultūras namā “Enerģētiķis”. 

Informācija pa tālruni 28815255.

Kas notiek? 9. klašu skolēniem
Šoruden jau desm ito  reizi notiks  

laikraksta Diena rīkotais zināšanu konkurss 
devīto klašu skolēniem Kas notiek? Konkurss 
deviņos gados iemantojis lielu popularitāti 
skolās, -  pagājušajā gadā savas zināša
nas pārbaudīja 94%  Latvijas devīto klašu 
skolēni.

Konkursā skolēni var parādīt savu 
erudīciju un prasmi orientēties svarīgākajos 
politiskajos, ekonomiskajos un sabiedriska
jos notikumos, kā arī sporta, mūzikas un kino 
jaunumos. Laikraksta D iena mērķis ir veicināt 
jauniešu interesi par lietām, kas notiek ārpus 
ģimenes un skolas -  notikumiem, kas būtiski 
vairākām paaudzēm, dažādām tautām, ne
atkarīgi no vecuma, dzimuma, tautības vai 
reliģiskās pārliecības.

Dalība konkursā “Kas notiek?” ir brīv
prātīga, tas nav saistīts ar mācību vielu un 
šajā konkursā nav zaudētāju vai “izkritušo”. 
Visi, kas piedalās Ir ieguvēji, jo šis konkurss 
dod iespēju katram pārbaudīt pašam sevi -  
godīgi, bez špikeriem un draugu atbalsta.

Konkursa apaļajā jubilejā ir jaunums 
-  piedāvājam atbildēt uz konkursa jautāju
miem Internetā, aizpildot jautājumu anketu 
portālā www.diena.iv.

Tā kā šis būs pirmais konkursa Kas no
tiek? lielais solis elektroniskajā vidē, skolas 
saņems arī tradicionālās drukātās anketas, 
kuras varēs aizpildīt, gadījumā, ja elektro

niskā Kas notiek? anketa kādu iemeslu dēļ 
nebūs pieejama.

Lai nodrošināt godprātīgu atbildēša
nu elektroniski uz Kas notiek? jautājumiem, 
anketa katram konkursa dalībniekam www. 
diena.lv būs pieejama tikai vienu reizi. At
verot anketu un sākot atbildēt, tā noteikti 
jāizpilda līdz galam. Ja anketas aizpildīšanas 
laikā tiks mēģināts atvērt kādu citu Interneta 
pārlūka logu, anketas aizpildīšanas sesija 
automātiski tiks pārtraukta.

Šogad konkurss notiks 24. oktobrī 
no pīkst. 9.00 līdz 9.40 visās Latvijas skolās 
vienlaikus. Lai pieteiktos konkursā, skolas 
pārstāvim ir jāaizpilda pieteikuma anketa, 
norādot, kādā veidā skola konkursā pieda
līsies -  aizpildot drukāto anketu vai atbildot 
uz jautājumiem elektroniski -  un cik skolēnu 
piedalīsies konkursā.

Pieteikuma anketa jāsūta uz laikrak- 
stu Diena līdz 30. septembrim pa pastu 
(Mūkusalas iela 15, Rīga, LV-1004), faksu 
(67063291), vai e-pastu (kasnotiek@diena. 
Iv). Dalību konkursā var pieteikt arī, aizpildot 
pieteikuma anketu portālā www.diena.iv.

Režisora Valērija Ivanova vadītais Salaspils kultūras nama “Enertģētiķis” 
teātris -  studija tika izveidots 2006. gada septembrī. Tā pamatuzdevumu teāt
ra -  studijas vadītājs formulēja jau pirmajās tā darbības dienās -  ne tikai palīdzēt 
jaunajiem salaspiliešiem apgūt teātra mākslas pamatus un ieinteresēt par šo 
seno mākslas veidu, bet ar teātra palīdzību veidot inteliģentus, uz savu radošo 
spēju atklāsmi tendētus cilvēkus, personības, kuri varbūt arī nekļūs par profesio
nāļiem teātra jomā, tomēr būs apguvuši izpratni par mākslu kopumā, teātri un 
caur to -  arī par sevi, savu apkārtējo pasauli, savu pilsētu un valsti. No tā, cik 
dvēseliski bagāti būsim, ir atkarīga visu mūsu kopējā nākotne.

Šajos divos gados teātra studijā savus talantus un radošo potenciālu at
klājis ne viens vien mūsu pilsētas iedzīvotājs. Mēs visi esam bijuši tam liecinieki, 
jo teātra studija šo gadu garumā ir aktīvi piedalījusies daudzos kultūras nama  
“Enerģētiķis” organizētajos pasākumos.

Šogad teātra studija pirmoreiz parādīja sevi arī ārpus mūsu pilsētas robe
žām. Dalība Rīgas pilsētas vispārizglītojošo skolu un interešu izglītības iestāžu 
teātru skatē “Lai notiek” vainagojusies ar atzinību par profesionālu sniegumu, 
un teātra studijā iestudētā Antona Čehova luga "Jubileja” tika atzīta par labāko 
skates izrādi, savukārt teātra studijas vadītājs Valērijs Ivanovs tika speciāli apbal
vots ar diplomu par izcilu darbu ar teātra kolektīvu.

“Kaut arī iestudējums ir skatāms kā pilnvērtīga Izrāde, tas tomēr ir mācību 
darbs, mūsu spēju, varēšanas un apgūto zināšanu demonstrējums”.

Teātra studijas tuvākajos plānos ir tieši Antona Čehova lugas “Bildinājums” 
iestudējums, kas kopā ar jau tapušajām "Jubileju” un “Lācis” veidotu triloģiju.

Režisors un kolektīva vadītājs Valērijs Ivanovs klātienē beidzis Sanktpēter- 
burgas Kultūras akadēmijas režijas katedru, strādā par televīzijas režisoru. Šajā 
sezonā tiek aicināti jauni dalībnieki pievienoties teātra studijas kolektīvam.

Nodarbības notiks otrdienās un ceturtdienās no 17:00 līdz 19:00.
Sīkāka informācija pa tālruni 26996676.

Atvērta domes kafejnīca
Strādājam darba dienās no 9:00-17:00. 

Rīkojam banketus.
Tālr.: 28834894; e-pasts: salaspilsdome@inbox.lv

Salaspils novada pašvaldības iestāde “Sociālās aprūpes māja”

AICINA DARBĀ SOCIĀLO DARBINIEKU
Prasības:

•  otrā līmeņa profesionālā augstākā izglītība sociālajā darbā;
•  teicamas valsts valodas un krievu valodas zināšanas;
•  prasme strādāt ar datoru;
•  augsta atbildības sajūta un labas organizatora spējas.

Kontakttālruņi: 67942422, 29217262 
Fakss: 67942422; e-pasts: visvisvaldis@inbox.lv

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā
Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi: • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat 
saņemt Salaspils novada būvvaldē Līvzemes 

ielā 8, tel. 7981013 
Salaspils novada domes nekustamā 

īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

Salaspils novada bibliotēka 
aicina darbā bibliotekāri /-u
darbam Saulkalnes filiālbibliotēkā

Prasības:
• vidējā speciālā vai augstākā profesionālā izglītība 

(var būt pēdējo kursu students/e),
• BIS ALISE prasme

Darbs tiek piedāvāts no novembra 
uz bibliotekāres bērna kopšanas 

atvaļinājuma laiku.
CV līdz 15.10.2008. sūtīt: Salaspils novada 
bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169 

e-pasts info@salaspils.biblioteka.lv 
tālr./fakss 67981029

Agnese Reķe,
Salaspils novada kultūras nama “Rīgava” speciāliste 

pamatdarba jautājumos

Anna Muhka,
laikraksta D ie n a  sabiedrisko attiecību nodaļas

vadītāja
Sīkāka informācija pa tālruni 67063157,

67063206

Salaspils novada kultūras nama 
"Enerģētiķis” KRIEVU TEĀTRA STUDIJA 

aicina savā pulkā!

Valērijs Ivanovs

5

http://www.diena.iv
http://www.diena.iv
mailto:salaspilsdome@inbox.lv
mailto:visvisvaldis@inbox.lv
mailto:info@salaspils.biblioteka.lv


Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai

SALASPILS NOVADA SACENSĪBAS VELOKROSĀ BĒRNIEM, JAUNIEŠIEM UN LĪDZJUTĒJIEM

RUDENS VELOKROSS
28. SEPTEMBRIS

SALASPILS, SILAVA,
INSTITŪTA IELA 3

(NORĀDES NO SALASPILS SĀKUM SKO LA S)

PIETEIKŠANĀS NO 10:00 - 11:45 
STARTS 12:00 -14:00 (pa  g r u p ā m ) 

INFO www.salaspils.lv 
MOB. T. 29436611

GRUPAS STARTA LAIKS UN KĀRTĪBA DIST.GARUMS

12:00-13:00 INDIVIDUĀLS STARTS -2 0 0 M
12:00-13:00 INDIVIDUĀLS STARTS -4 0 0 M
-12:00 GRUPAS BRAUCIENS -  2.6 KM
-12:30 GRUPAS BRAUCIENS -  6.7 KM
-13:00 GRUPAS BRAUCIENS -  7.6 KM
-13:30 GRUPAS BRAUCIENS -1 0 .6 KM

-1 4 :0 0 GRUPAS BRAUCIENS -  6.7 KM

M3, Z3 (2004-2005)
M5, Z5
M7, Z7, M9
Z9, M11
Z11.M13
Z13
LĪDZJUTĒJl

APBALVOŠANA: NO KATRAS VECUMA GRUPAS PIRMO TRĪS VIETU
IEGUVĒJI SAŅEM DIPLOMUS UN BALVAS. APBALVOŠANA NOTIKS 
SACENSĪBU NORISES VIETĀ (15 MIN. PĒC PĒDĒJĀS GRUPAS FINIŠA). 
SALASPILS ZĪRIŅI PĒC SAVIEM IESKATIEM DRĪKST APBALVOT VĒL KĀDU 
DALĪBNIEKU.

ATBALSTA:

s a c e n s īb u  ORGANIZAT O R IE M  ir  t ie s īb a s  VEIKT iz m a iņ a s  s a c e n s īb u  n o l ik u m a  l īd z  PLKST, 12:00 s a c e n s īb u  d ie n a .

2008. gada I9. septembris

K/n "Rīgava" jaunajā sezonā
30. septem brī
PIRMĀ TIKŠANĀS BĒRNU ANGĻU VALODAS KLUBAM 
Plkst. 17:20 iepriekšējā gada kluba dalībnieku reģistrācija 
Plkst. 18:00 jaunu dalībnieku vecāku sapulce, uzņemšana 
un reģistrācija

Vecāku klātbūtne obligāta, jo jāslēdz līgums.

Plānotās grupas:
1 .grupa pirmsskolas bērni
2. grupa 1 .-2 . klases bērni
3. grupa 2. -  3. klases bērni
4. grupa 4. -  6. klases bērni

Nodarbības notiks otrdienās un trešdienās no 17:00 līdz 20:00 
Par grupu darbības laiku vienosies ar vecākiem. 

Pasniedzēja Inga Elksne 
(tālr.: 67941102; 67981016; 26481457)

5. OKTOBRĪ
Plkst. 17:00 “DZELTENĀ ZEMŪDENE” jaunāka grupa (3 g. - 6  g.) 
vokālais ansamblis vidēja grupa (7 g. -11  g.)
Plkst. 17:30 “DZELTENĀ ZEMŪDENE” vecākā grupa (12 g. -1 6  g.) 
vokālais ansamblis 
Vadītāja Lāsm a Streiķe

MOBILITĀTES NEDĒĻA SALASPILI līdz 22.09.2008.
“Tīrs gaiss visiem”

Piektdien, 19.septembrī 
16:00-18:00 
pie k/n “Rīgava”

Sestdien, 20. septembrī: 

Pirmdien, 22.septembrī:

pasākums bērniem 
koncerts
velosipēdu apliecību svinīgā pasniegšana + balvas
aktivitātes - zīmējam uz ielas (zebras, luksoforus, ceļazīmes, kokus, krūmus), velo sarežģītības brauciens 
(iespēja iegūt velopiederumus - veloķiveres, velosaslēdzējus, atstarotājus u.c.)
“Ceļu skola” -  mācību programma praktisko iemaņu uz ceļa nostiprināšanai

gadatirgus Nacionālajā Botāniskajā dārzā ar moto: “Katrs zaļš augs -  tā ir kripatiņa svaiga gaisa!”

ekskursija ar lekciju skolēniem Nacionālajā Botāniskajā dārzā (iepriekš piesakoties NBD, maksimāli -  3 grupas pa 
20 bērniem).
“Diena bez auto” -  uzsaukums pilsētas iedzīvotājiem atstāt mājas savas personīgās automašīnas un izmantot 
sabiedrisko transportu vai alternatīvus pārvietošanās līdzekļus (velosipēds, skrituļslidas u.tml.)

©  S alasp ils  Vēstis 
Izdevējs -  S a lasp ils  novada dom e 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V -  2169 
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas p iek t
d ienās.
La ikraksts in te rnetā: 
w w w .la ik raks ti.lv , w w w .sa lasp ils .lv

A tb ild īgā  pa r Izdevum a sagatavoša
nu G inta  Zēberga  
Tālrunis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: g in ta .zeb erg a@ salasp ils .lv  
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
S lud inā jum us un reklām u pieņem  
dom ē, 206.kab. Tālr. 67981007, 
e-pasts: g in ta .zeb erg a@ salasp ils .lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.m aija 
D atorsa likum s.
O fse tiesp iedum s.
Iesp iesta  tipo g rā fijā  “ N .I.M .S .” 
M aketētā ja  -  Ilze S tikāne 
Adrese: Pērnavas ie la 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

M etieni:
Latviešu izdevum am  -  3000 eks. 
Krievu izdevum am  -  3000 eks. 
P ārpub licēšanas un c itēšanas 
gad ījum ā a tsauce 
uz “S alasp ils  V ēstīm ” ob ligāta .
Par rek lām as un s lud inā jum u saturu 
a tb ild  to  iesniedzēji.

S V Ē S T IS

6

Daiņa Pundura personālizstāde
Daugavas muzejā, Doles salā 

no 8. septembra līdz 8. oktobrim

SAUSĀ UPE
Porcelāns -  telpa

Mijiedarbībā ar muzeja eksponātiem un telpas funkciju, rodas 
eksistenciāla noskaņa, kurā muzeja apmeklētāji, telpa un izstā

dītie darbi veido citu, tematiski daudznozīmīgu realitāti.

http://www.salaspils.lv
http://www.salaspils.lv

